
Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miasta Poręba z dnia 25.11.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 54 885 949,62 45 334 575,20 10 227 536,00 89 422,00 11 817 509,52 6 239 988,32 16 960 119,36 8 080 527,00 9 551 374,42 1 990 008,00 6 592 411,63

2025 49 943 703,00 40 028 703,00 10 730 731,00 93 822,00 9 681 960,00 3 809 303,00 15 712 887,00 6 891 430,00 9 915 000,00 2 600 000,00 7 315 000,00

2026 41 269 592,00 41 269 592,00 11 063 384,00 96 730,00 9 982 101,00 3 927 391,00 16 199 986,00 7 105 064,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 301 333,00 42 301 333,00 11 339 969,00 99 148,00 10 231 654,00 4 025 576,00 16 604 986,00 7 282 691,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 485 770,00 43 485 770,00 11 657 488,00 101 924,00 10 518 140,00 4 138 292,00 17 069 926,00 7 486 606,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 616 401,00 44 616 401,00 11 960 583,00 104 574,00 10 791 612,00 4 245 888,00 17 513 744,00 7 681 258,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 731 811,00 45 731 811,00 12 259 598,00 107 188,00 11 061 402,00 4 352 035,00 17 951 588,00 7 873 289,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 829 375,00 46 829 375,00 12 553 828,00 109 761,00 11 326 876,00 4 456 484,00 18 382 426,00 8 062 248,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 55 820 998,99 46 202 220,65 18 846 977,29 82 817,10 0,00 657 000,00 0,00 0,00 9 618 778,34 9 618 778,340,00 0,00

2025 49 443 703,00 38 669 238,94 17 776 631,00 100 135,72 0,00 234 718,00 0,00 0,00 10 774 464,06 10 774 464,060,00 0,00

2026 40 549 592,00 39 097 695,00 18 025 504,00 34 368,00 0,00 161 424,00 0,00 0,00 1 451 897,00 1 451 897,000,00 0,00

2027 41 551 333,00 39 555 220,00 18 250 823,00 33 168,00 0,00 133 875,00 0,00 0,00 1 996 113,00 1 996 113,000,00 0,00

2028 42 685 770,00 40 534 513,00 18 729 907,00 32 068,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 2 151 257,00 2 151 257,000,00 0,00

2029 43 766 401,00 41 528 378,00 19 212 202,00 30 868,00 0,00 77 875,00 0,00 0,00 2 238 023,00 2 238 023,000,00 0,00

2030 44 831 811,00 42 541 750,00 19 702 113,00 29 768,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 2 290 061,00 2 290 061,000,00 0,00

2031 45 929 375,00 43 565 842,00 20 189 740,00 28 668,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 2 363 533,00 2 363 533,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -935 049,37 0,00 1 435 049,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 049,37 935 049,37

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420 000,00 0,00 -867 645,45 567 403,920,00

2025 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 1 359 464,06 1 359 464,060,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 2 171 897,00 2 171 897,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 2 746 113,00 2 746 113,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 951 257,00 2 951 257,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 3 088 023,00 3 088 023,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 3 190 061,00 3 190 061,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 263 533,00 3 263 533,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,96% -0,45% 12,27% 12,79% TAK TAK4,64%

2025 2,03% 4,40% 11,22% 11,74% TAK TAKx

2026 2,45% 6,25% 5,03% 5,74% TAK TAKx

2027 2,40% 7,52% 4,73% 5,44% TAK TAKx

2028 2,39% 7,77% 4,32% 5,03% TAK TAKx

2029 2,37% 7,84% 3,12% 3,83% TAK TAKx

2030 2,36% 7,82% 3,92% 4,64% TAK TAKx

2031 2,23% 7,74% 5,88% 5,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 843 775,16 843 775,16 820 675,13 941 955,13 941 955,13 811 924,99 878 555,83 878 555,83 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 621,25 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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